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HPE ProLiant DL365 Gen10 Plus
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Jotyyg— 547 AMD EPYC 7002/7003 1) —X JRtvy¥—, K2 &
AEY BT DDR4 L ¥ X % {4 %/ Load Reduced DIMM, X 32 %
FyuTty k SoC (System on Chip)
TTF4hIL KS54T ETNEFLHEERESH
N—RKES547 ETVEFLEREREZSHE
IR Oy b ETNVEFLHEERESR
Smart 7 LA F/Ay T —RILE— 1
v kI—% ETIVERLEKERESRE
) E— METEHEEE Integrated Lights-Out 5 (iLO 5)
SNV A—T AR ETNVEFLEHEERESE
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Windows Server 2022 Hyper-V/Standard/Datacenter.
0S Hif— p#2 W!ndows Server 2019 Hyper—V/Essent?aIs/Standard/Datacemen
Windows Server 2016 Hyper-V/Essentials/Standard/Datacenter.
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P07652-B21 1,100,000 FI (%:#kfffi#&)
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DRAM Width X8 x4 X8 x4 x8 x4 x4
DRAM chip 8Gh 8Gb 8Ghb 16Gb 16Gb 8Ghb 16Gb
1 DIMM Per
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2HRETRETEET., YA XDERLGLZAEY v MIRERTRETT A RDIMM & LRDIMM [FY R FLATRETEEFE A,
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®DRAM Width x4 £ X8 DAEY Fv FEYRTLNTERETEEEAS
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®LRDIMM R TIEH KA 8TB, RDIMM #i TILZEK 2TB DA Y £HERATRET T,
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3200 MT/s TEMERRET T, =1ZL. TN SIEE DIMM & L CEIETEEERETHY . TREYY—DAEY 2V bO—5—DEEREEEZ D
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9.5mm SATADVD-ROM K54 7
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(EF¥a7HBELEI1 LU R)
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* Secure Encryption (235 & (&, Smart 7 L A
E208/P408/P816 O kO—5—¢& .,
Smart Storage Administrator Z{ERJ 2HENHY £F,
* Secure Encryption 54 > X DERFEIZDUNTIE.
FEBFEAVEDESEE,

®Smart 7LA P2 1)—X a2 +bA—5—0O FBWC O/\y T 1) —Ffz[EF v/ 2 —(&, ProLiant Genl0 H—/N\—KIKIZEF 1L BFE THEAETT,
NYTU—IEZ1ETET. ¥\ —(F1BETIKET, Y—N—(ZEBHT S Smart 7L4 2> +bO—5—D FBWC [ZxELET,

®Smart 7 LA E208/P408/P816 > bO—5—I[&, FSA JEATRAID E—FE HBAE—FZBEIERL. 30 FO—S5—KNTREAEETY,
RAID E— KTIZHPE® K54 /\—%, HBAE— FTIX OSB4D FSAN—%FRATSE—FTY,

eSmart ¥rviald, K<KE53TF—F%SSDITFvvial. TNUNDT—2% HDD ICREFT D LTERDR FL—UHEEORRIEERD
avhbA—5—AR—Z2MOYY1—3 VT,
Smart ¥ ¥y iald, 12O Smat 7L A a> bA—5—Hz YREAEEL Smart £+ v aDH A XHO 120 Smart Fv v aRl) a—LAIC
BYLTohdRAYA XIZHIBRNAHY £, Smart ¥+ v > 1 OBEEDHEMIZ DL TIE. LUTD Web 44 bOI—H—HA FESBILEEN,
https://support.hpe.com/hpesc/public/docDisplay?docld=a00019059ja_jp&page=GUID-FO6FEB72-2FE7-46C9-8867-5070CDCC7315.html

OS5 At UARBEZIZDONTIX, B Eh B Entitlement Certificate (54 £ REFFTEE) TS ALV RA F—RENBE

@RAID 1T (1 Advanced Data Mirroring. ADM)I&. 3ED K54 ITIS—Y VI EHBEL. 1EDRSA THARELI-BETHLRREEHBITLI LN
AHETY .

@®RAID 10T (10 ADM)(E. RAD 1T DR 2 —L 2 DR rSATEYy ML, 7V ERZALEEZ1LDTT, (HDD/SSD DHELRHIL6B)
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Smart 7 L4 E208e-p SR Genl0 2> kA—5—
804398-B21 55,000 F (iikifitk)

Secure Encryption 54 > X

®Smart 7 L E208/P408/P816 O bO—5—I&, FS A JEAFATRAID E— K& HBAE—RFZBHEERL. a2 bO—5—ATRERANETT,
RAID E— KTIZTHPE® FS4/\—%, HBAE— FTIX OS2, D FSA N—%FRHTSE—F T,
OX vy A AEYREEOD, REHEEZERT DBEE Smant LA P L) —XEHELFET,
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HPE ProLiant DL365 Genl10 Plus

N—KF547 ;53 [’?E']

FoR—KSATAaY bO—5—,
Smart Storage SR100i Gen10 Plus 3 ¥ b O—35—#&#k

Ry b TSR SFF(2.5")SATA#E#E Yy FRTF—rF34 7
Arra BC 8SFF SAS/SATA K354 J #—o AHEDRESH
*TohR—FK

* SFF & TILICIZEEREH

xRy TS TRIER—2 Yy I 59 1) 7 SFFQ.5 1 U F)
SATA @ HDD / SSD % 8 &i8#i a4k 52 A3

* 4 2 7R— K SATA & & U SR100i D#EHE 7 — T ILiE HDD RIS~ 9 1

SATAa> +A—5—,
Smart Storage
SR100i 3> kA—5—

i = N -
TARYAV A5 —OEHESR SFF(2.5")HDD R TS5 v & 8%
666987-B21 1,000 I (Bitkili)
n DL365 Gen10 Plus * 1A 8SFF K54 THr— Tl 6 EIBEEHEH .
1= | 2SFFSASISATANY Y TL—rFw b F 7 3 o 2SFF SAS/SATA Ay 9 FL—VIZlE
o I P38580-B21 20,000 M (Hiikfit) 2 @iEf
SATAZ Y hO—5— *iky TS TRBRA—L w5 %4 )T SFFR5 A VF) *FIMTRADBEAA Y FEEFDOF T3>
B SAS / SATA @ HDD / SSD % 2 &ig#iake (TARILAGERBT  RYDNDLEVERT, F54 T
*x A — K SATA QIEEr— I ILILTF 4 R Y NAIZEENHDIGAITIE. BT T2 IARIILTESE
2y bO—S5—QEESE A0y FEEVTLESL, )

*AZNR—Y) AT TRA T3V EBERT

®Smat LA AV FA—F—, RS54 T =205 —TULERICOVTIE, BROT—ILEHRESBIEZIL,

@SSD ##fAY %184 . Smart Storage Administrator [Z& £4.% SmartSSD Wear Gauge 1—7 « | 7 « ICTELAMIC SSD ORIIEAEZE JHR
(AW

@ SAS/SATA @ HDD/SSD DREIXAEETT M. BL7 LA Y IL—THNTIL SAS/SATA $ & U HDD/SSD DREIETEE AL

#DL365 Genl0 Plus #47/K— k3% OS (&, 512e ®IE K54 TEHHR—LLTHEYET,

®512e XA RS54 Tk, 4KB R A T4 T 7O ERTITI— T BICIE. UEFI E— FHRBETT,

@ Secure Encryption ZFA LT K54 J&MESLT SIZ(&. Smart 7 L« E208/P408/P816 O~ kB—35—& ., Secure Encryption 5 4 & > A
WETY . Secure Encryption 54 £ RADIRFEICDOVTIE, BlESBLEHELFZELY,

@®SATA/SAS, HDD/SSD M RS54 J%#EE T 5L T. SATA &£ SAS O I/F D4, HDD & SSD D45, SSD DIEE & HHMIZ DL TIE.
TEWebH4 k TR FL—U) #SBFZELY,
https://h50146.www5.hpe.com/products/servers/proliant/storage/diskstorage.html

O RXBEDRADARY 2 —LZHEHT 55E. RAD EERIBEZDY ELFICREHZELET., TORTREN KON ET DT, $(Z SATAHDD FIAE
I& HDD 2 KOEZEIZ 4 %153 5 RAID 6 (ADG)TO CHIAZHMHELES,

@SATAHDD & & U 7.2krpm SAS HDD DZ#ERFE L. S AT LDZERIHFICHIDH ST 1 ERELY FF, Fiz. SSD OZLERIHMIEL. 3 F/M
FEIFRIEFERAZICELLZEEOVTANRVNALLRYETS,

OSSD[ZHITD FS4 TREICKLELRIEAS. MHEEEL EDFERE. T Web ¥4 b ISSD kLB R 2B,
http://h50146.www5.hpe.com/products/servers/proliant/system_pdf/ssd_spec.xlsx

®NVMe F54 J, SED(HCEEEILRIE)SAS/ SATA FS 4 J&#EHT2EHMELARKTI N, ARERAD KSA4 IT7—CH LU NVMe K547/
SED RS54 JIZxhid % SR416 / SR932/ MR216 / MR416 Tri-Mode 7 L4 2> bO—5—MNREELLHY FT,
BAEDEZH, CTOCEXHBRERE)ETILTORBLELGYFETOT, FHMISOVTIHIESELELECIZEL,
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£208i-p xRy FTSTRBR—2 99 %517 SFFQ5 1 U F)
2 hA—5— SAS/SATA O HDD/ SSD % 8 &8 #ATHE SFF(2.5")SAS it V! v FRF—FFS4 T
- * {ZAEFLE D Smart 7 LA/ P408i-aa > bO—5—I[2 —
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https://h50146.www5.hpe.com/products/servers/proliant/storage/diskstorage.html
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http://h50146.www5.hpe.com/products/servers/proliant/system_pdf/ssd_spec.xlsx
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SRBFEDRAD R 2 —LZHERT 55HE. RAD BEEBEZDOYELFICERMHZELET, ZORTREENRDODNAET DT, $IT SATAHDD IR
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SAS F354 7
neNE | nE4 | B %

254 UF(SFF) vy FFT54 12Gb SASIN—KF 4R BS54 T
P40430-B21 | HPE 300GB SAS 12G 10K SFF BC HDD 63,000 M
P28028-B21 | HPE 300GB SAS 12G 15K SFF BC HDD 98,000 M
P53561-B21 | HPE 600GB SAS 12G 10K SFF BC HDD 104,000
P53560-B21 | HPE 600GB SAS 12G 15K SFF BC HDD 187,000 M
P40432-B21 | HPE 900GB SAS 12G 15K SFF BC HDD 211,000 M
P28586-B21 | HPE 1.2TB SAS 12G 10K SFF BC HDD 168,000 [
254 VF(SFF) "y F FS54 12Gb SAS 512e ®is N— KT R K547
P53562-B21 | HPE 1.8TB SAS 12G 10K SFF BC 512e HDD 248,000 [
P28352-B21 | HPE 2.4TB SAS 12G 10K SFF BC 512e HDD 280,000 F
254 VF(SFF) kv k F54 12Gb / 24Gb SAS MU SSD
P49047-B21 | HPE 800GB SAS 24G Mixed Use SFF BC Multi Vendor SSD 307,000 [ | Multi Vendor #5454 &,
P40510-B21 | HPE 960GB SAS 12G Mixed Use SFF BC Value SAS Multi Vendor SSD 208,000 A | Multi Vendor #5334 5
P49049-B21 | HPE 1.6TB SAS 24G Mixed Use SFF BC Multi Vendor SSD 509,000 [ | Multi Vendor #5454 &,
P40511-B21 | HPE 1.92TB SAS 12G Mixed Use SFF BC Value SAS Multi Vendor SSD 382,000 [ | Multi Vendor #5454 &,
P49053-B21 | HPE 3.2TB SAS 24G Mixed Use SFF BC Multi Vendor SSD 821,000 A | Multi Vendor #5454 &
P40512-B21 | HPE 3.84TB SAS 12G Mixed Use SFF BC Value SAS Multi Vendor SSD 757,000 [ | Multi Vendor #5454 &,
P49057-B21 | HPE 6.4TB SAS 24G Mixed Use SFF BC Multi Vendor SSD 1,560,000 [ | Multi Vendor #4454 &
2.5 4 F(SFF) kv b FS5 4 12Gb / 24Gb SAS RI SSD
P40506-B21 | HPE 960GB SAS 12G Read Intensive SFF BC Value SAS Multi Vendor SSD 149,000 A | Multi Vendor #5334 5
P49029-B21 | HPE 960GB SAS 24G Read Intensive SFF BC Multi Vendor SSD 307,000 [ | Multi Vendor #5454 &,
P40507-B21 | HPE 1.92TB SAS 12G Read Intensive SFF BC Value SAS Multi Vendor SSD | 257,000 [ | Multi Vendor #£#4354 5
P49031-B21 | HPE 1.92TB SAS 24G Read Intensive SFF BC Multi Vendor SSD 509,000 [ | Multi Vendor #5454 &,
P40508-B21 | HPE 3.84TB SAS 12G Read Intensive SFF BC Value SAS Multi Vendor SSD | 498,000 FJ | Multi Vendor #t#3 %! &
P49035-B21 | HPE 3.84TB SAS 24G Read Intensive SFF BC Multi Vendor SSD 821,000 [ | Multi Vendor f#454 &
P40509-B21 | HPE 7.68TB SAS 12G Read Intensive SFF BC Value SAS Multi Vendor SSD | 996,000 FJ | Multi Vendor #t #4354 &
P49041-B21 | HPE 7.68TB SAS 24G Read Intensive SFF BC Multi Vendor SSD 1,560,000 [ | Multi Vendor #4454 &
P49045-B21 | HPE 15.36TB SAS 24G Read Intensive SFF BC Multi Vendor SSD 3,160,000 [ | Multi Vendor #4454 &

S FZ(Z Multi Vendor &£ 3% SSD 1, 8D FS5 4 TRETH, SHEEE RS SSD WFETT ., Multi Vendor SSD 1, HEHOHET LY HHESHh D
-8, B—HETTHHEIND HPESSD &ML Y., REL-EHBERVRTHE TOREAATEETT, 45, Multi Vendor SSD IFRETICL > T
HEEICEEADH D1, ERNETETILOR/IEEE (DWPD. IOPS. Sequential) ERKHEBENEAHGOHHLELTLET,

ORHPD SAS 24G SSD (INA/INTH—I VR T 7 ¥y F(P26477-B21) KL E

OSSD IZH115 FS4 TERICHRELRRIMERAE., MHREELR EDOERIE. TiE Web 4 + ISSD HHRLELER] 22BN,
http://h50146.www5.hpe.com/products/servers/proliant/system_pdf/ssd_spec.xlsx
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SATA K54 7J
WEBE | nRL BRI %
254 VF(SFF) 5y kTS5 4 6Gb SATA MU SSD
P40502-B21 | HPE 480GB SATA 6G Mixed Use SFF BC Multi Vendor SSD 78,000 A | Multi Vendor #5354 &
P40503-B21 | HPE 960GB SATA 6G Mixed Use SFF BC Multi Vendor SSD 155,000 A | Multi Vendor #4554 &
P40504-B21 | HPE 1.92TB SATA 6G Mixed Use SFF BC Multi Vendor SSD 309,000 M | Multi Vendor #4554 &
P40505-B21 | HPE 3.84TB SATA 6G Mixed Use SFF BC Multi Vendor SSD 618,000 A | Multi Vendor #4554 5
2.5 4 »F(SFF) vy b F5 4 6Gb SATA RI SSD
P40496-B21 | HPE 240GB SATA 6G Read Intensive SFF BC Multi Vendor SSD 46,000 [ | Multi Vendor ##554 5
P40497-B21 | HPE 480GB SATA 6G Read Intensive SFF BC Multi Vendor SSD 66,000 [ | Multi Vendor #t#5%4 &
P63886-B21 | HPE 480GB SATA 6G Read Intensive SFF BC PM893a SSD 138,000 H
P40498-B21 | HPE 960GB SATA 6G Read Intensive SFF BC Multi Vendor SSD 109,000 M | Multi Vendor #4554 &
P40499-B21 | HPE 1.92TB SATA 6G Read Intensive SFF BC Multi Vendor SSD 216,000 A | Multi Vendor #4545
P40500-B21 | HPE 3.84TB SATA 6G Read Intensive SFF BC Multi Vendor SSD 432,000 [ | Multi Vendor #3345
P63910-B21 | HPE 3.84TB SATA 6G Read Intensive SFF BC PM893a SSD 808,000
P40501-B21 | HPE 7.68TB SATA 6G Read Intensive SFF BC Multi Vendor SSD 863,000 A | Multi Vendor #4545
@B RAIZ Multi Vendor & $%% SSD (&, O FS5 4 THETH S HIEEZ(1+5 SSD R TY . Multi Vendor SSD [F, EHDEETL YEHEIND
-, B—RETTHHSN D HPESSD ®R& Y., RE L-HEHBEERVRFGTHB TORBATEETT . 48, Multi Vendor SSD [(FEETIZE > T
HREICEEND D=0, FEETETILOK/IERE (DWPD. IOPS, Sequential) ERAEHBEBHERERZDEHELTLET,
OSSD [ZHITD FZ4 TREICKHELRIMERAS. MHEEER EDFERIE. T Web ¥4 b ISSD fH#ktbEFR] #8BIFZEL,
http://h50146.www5.hpe.com/products/servers/proliant/system_pdf/ssd_spec.xIsx
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SATA RS YUY FXT—FM2 FS4 7T

HPE Universal SATA 6G AIC HHHL 1y EXF— bk M.22280 % k

Iu — M.2 SSD Enablement Kit .
S 878783-B21 25,000 A (Buikffits) TRESR

sl B L MR ‘
e *Y 1)y FRAF—k M22280 RS A J%#E#HTS=-0D
20y h%E 2220y hEE
* Y1)y FRT—hk M22280 K54 TZ2RIE 1 HERNHE
*X8LLEDTILNA L | B—TRT7A)L
N—TLYSFAPCle ROy % 1 DHE
* SATA & — T )L 2 RAELEFH T
* 256GB 8Rx4 PC4-3200AA-L Smart *E ) ¥ k :
(PO7654-B21) [FHBEHARI LAY F9
*PUTOA T a v LRBRIRTEEE A,
- N5204i—p NVMe PCle3 OS 7— kF/31 R (P12965-321) HPE Universal SATA 6G AIC HHHL
- DL36X Gen10 Plus x16/x8 M.2 NS204i-r ROy k54 H— M.2 SSD Enablement Kit
(P26463-B21)
*NNAINTF—I VR T 7%y b(P2647T-B2L)NHE

neNE | HEE | muEfms | %

AR =
Yy RXAF—bkM22280 RKSA TR L)—X
P47818-B21 | HPE 480GB SATA 6G Read Intensive M.2 Multi Vendor SSD | 131,000 [ | Multi Vendor #4515,

@DL365 Genl0 Plus Tl&. V) v KRF— k M.22280 K354 7% HPE Universal SATA 6G AIC HHHL M.2 SSD Enablement Kit [Z5X 2 S THETT .

OBENEHDVYY RRT—EM2 FSA TDREIFTEEEA,

@HPE Universal SATA 6G AIC HHHL M.2 SSD Enablement Kit Tlx, Y AT LR—FLD SATAARYZ—%, YUY KRRT—FM2 FS4 7% 18K
BEOBEIF1HR— b~ 2HBBOBEF 2 HR—MEALES,

ORI DVD R34 TJLIBATEERA,

€0S Disk & LT, Boot A, Swap A& L TR

ST ZIZ Multi Vendor £ 3% SSD &, 188D F5 4 TRETH, SHEIEEZTS SSD WFETT . Multi Vendor SSD I, HEHOHET LY HESh D
-6, B—HETTHHRENDIHPESSD ALY, RE LB ERVRTHE TOREATEETT, 4H. Multi Vendor SSD IFHETIZE > T
HREICEENDS1-0. FEETETILOK/IERE (DWPD. IOPS, Sequential) ERAEHBEBHEARERZDEHELTLET,

®VY Yy FRF—Ft M2 F54 TOZERIHAMIE. 3 EMFELERIMEAZICELLZBOVTANRNALLAY ET,

OSSD[ZHITD FS4 TREICHRELRIEAS. MHEEEL EDFERE. T Web ¥4 b ISSD kLB R 2B,
http://h50146.www5.hpe.com/products/servers/proliant/system_pdf/ssd_spec.xlsx
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NVMe

NVMe ##t YUY FATF—FM2 FS547J

PCI Express DL36X Gen10 Plus x16/x8 M.2 NS204i-r R Oy k5 A 4— Vv FRTF—FM22280 % k
A P26463-B21 66,000 M (Biixifis) TRESHE

*ZEDTSAT) AP —EXBTILENHY ET,
*NVMe V1) y FRT— bk M.22280 RS A T&£HT 3
HODFERRAY &2 28y MR
*NVMe Y1)y FRF—k M.22280 RS A JZRIE 2K
BRALE
*NAINTH—IX VR T 7%y ~P26477-B21)HHE
*PUTDA T a v LREBRBIRTEF A,
+ NS204i-p NVMe PCle3 OS 7— k7734 X (P12965-B21)
» HPE Universal SATA 6G AIC HHHL M.2 SSD Enablement Kit
(878783-B21)
* ZDMOFEHMIEL PCl 54 F—DEESR

HEBE | HEL BRI %

NVMe YIJw FRF—hk M.22280 FS4 T RI¥1)—X

HPE 480GB NVMe Gen3 Mainstream Performance Read Intensive .
N i 4 %1 0
P40513-B21 2 Multi Vendor SSD 100,000 F | Multi Vendor 45 &

HPE 480GB NVMe Gen4 Mainstream Performance Read Intensive
P69543-B21 M.2 PMOA3 SSD 215,000

@DL365 Genl0 Plus Tlk. Vv FXF—k M.22280 K54 J% DL36X Genl0 Plus x16/x8 M.2 NS204i-r AR k54 HF—IZHRK 2 HIEFHALETT .

QHFHBNDELDY Y FRT—FM2 FSA TDREILTEEEA,

€0S Disk & L T. Boot . Swap A& L THEMTEE

O FAIZ Multi Vendor &£ % SSD &, #EHD K54 TRETA SHEHEZEZ(TSH SSD M TT . Multi Vendor SSD (F, EHOBEET L YIS D
-, B—HETTHESINSHPESSD HA&L Y. TEL-EHHERVRFTHAMTORENATEETT . 48, MultiVendor SSD [FRIETICK > T
HEEICZEENH D=0, FRETETILOR/PIEEE (DWPD. I0PS. Sequential) ERAHEBEHNEZARARBOLKE L TUVET,

ONVMe RS54 JI&, BEICLY. BLBEX ML—CBARICHBARETT ., YATLOR®R., FRABHEICEL T, BUAERSAITERENECILE
BEDLET, FSATOBBEFHITOLTIE, TiEWeb ¥ b TRER FL—T1 28BFZEL,
https://h50146.wwwb5.hpe.com/products/servers/proliant/storage/diskstorage.html

ONVMe Vv FRT—k M2 RS54 TDZERHMEIE, 3 EMF-FRAEAECELEZBROVTIANRNALERYFET,

ONVMe RS54 THOSSDIZH T2 F5 4 TEEICHERRIMEAE. MHAEEL EOFERIT, T Web ¥4 + ISSD iR #SBZEL,
http://h50146.www5.hpe.com/products/servers/proliant/system_pdf/ssd_spec.xlsx
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HPE ProLiant DL.365 Gen10 Plus

NS204i-p NVMe PCle3 0S 7— k5731 X
P12965-B21 147,000 F (Biikifi#)

@®NS204i-p Boot Device DY HR— +9 % OS (£, UTFICHYFET,
+ ¥ 7R— b OS : Windows Server 2016 LIf%. Red Hat Enterprise Linux x64 7.7 LIB%, 8.0 LI,
SUSE Linux Enterprise Server x64 12 SP4 LIF%,15 SP1 L%, VMWare vSphere 6.7 U3 LIF%,7.0 U1 LIF§
®Boot HOS K54 J& LTHATRE
ONS204i-p [CHEF SN TL' D NVMe M2 SSD (&, HPE IREDHMELED, T7—L VT TORITARTAILADRALENTHOSDHRELZHILET S
T=NDEFELFE T 7—L = 7 Digitally Signed Firmware (DS) ZFE L. %1 T #eENRIESNIE-FS 4T TT,
®NVMe M.2 SSD DIZEREHREIE. 3 EMFEIFRIAFEAEICELEBHOVWTANRNALELYET,
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HPE ProLiant DL365 Genl10 Plus

*w kD—4 FHTH— (1GbE) [@

Ethernet 1Gb v b7 —4 7H 42— —EX

HERE 55 4 (BRFR) FiiRflitE | PCle /AR | 2RV 53— R ARE R E HWERTTH TH—
P08449-B21 t%(;t())"ll'a BO/-\CSPE:;_L 44,000 M| Gen2 x4 RJ-45 10Base-T, 100Base-TX, 1000Base-T Intel 1350-T4
P51181-B21 gig;_?_lgéfsb 4p 69,000 H| Gen2 x4 RJ-45 10Base-T, 100Base-TX, 1000Base-T |Broadcom N41T
P21106-B21 I]E’;G‘Sgi’zl BASE-T 65,000 | Gen2 x4 RJ-45 10Base-T, 100Base-TX, 1000Base-T Intel 1350-T4
P51178-B21 Sigﬂéz_lg 1Gb 4p 69,000 | Gen2 x4 RJ-45 10Base-T, 100Base-TX, 1000Base-T |Broadcom BCM5719-4P

*1: EPYC 7262/ 7313 £ TILICIZE £ H;
* & NIC DEEITOVTITIUTESBLLEEL,

OCP3.0RXOvy FAAY FI—%H 75 F4— (1GbE)
1GbE Ry b —H FH TR —

RJ-45 4 —H% % v F(1000Base-T,
AR 8 — 100Base-TX, 10Base-T x 4) )
Intel 1350-T4 Ethernet 1Gb HPE Networking
HWeAhrOoy
— 4-port BASE-T OCP3 Adapter for HPE
P08449-B21 44,000 [ (%iikffitg)
* EPYC 7262 / 7313 £ T /LITIZ#4EH
* PCI Express Gen2 x4, OCP 3.0 74 74—
* A4 VT IET S TH— (1350-T4)
RJ-45 4 —% % v F(1000Base-T,
ARy B— 100Base-TX, 10Base-T x 4)
Broadcom BCM5719 Ethernet 1Gb
— 4-port Base-T OCP3 Adapter for HPE

P51181-B21 69,000 F9 (%iikiiig)

* PCI Express Gen2 x4, OCP 3.0 74 74—
* Broadcom &7 4 74— (N41T)

PCl Express ARy FARY D —9 74 T2 — (1GbE)
1IGbE &y kI —4 7HTH—

RJ-45 4 —% % F(10Base-T,
= R 100Base-TX, 1000Base-T x 4)

HPE Networking
HGhaoy

Intel I350-T4 Ethernet 1Gb
— 4-port BASE-T Adapter for HPE
P21106-B21 65,000 M (Biikffits)

* PCl Express Gen2 x4 £E— K,
A—TFBAT7AIUUTILNA kx4 AR E—RtiE, N—TLUITR FETHa—
* A VT IVET H TH— (1350-T4)
*UTDF T a3V ERBLERTEE B A,
+ NS204i-p NVMe PCle3 0S 7— k F/34 R (P12965-B21)
* 20Oy b1, AAy b 3(cEHATEE

RJ-45 4 —% % F(10Base-T,
ARy 2— 100Base-TX, 1000Base-T x 4)

Broadcom BCM5719 Ethernet 1Gb
— 4-port Base-T Adapter for HPE
P51178-B21 69,000 [ (i ifit&)

* PCl Express Gen2 x4 £E— K.

O—7O77AI)UTILNA kx4 ARI =G N—TLVIR 7ETH—
* Broadcom &7 4 74 — (BCM5719-4P)
* 20y k1, 20y b 3 [CHEHATRE

Intel 1350-T4 Ethernet 1Gb Intel 1350-T4 Ethernet 1Gb
4-port BASE-T OCP3 4-port BASE-T Adapter for
Adapter for HPE HPE

®OCP 74 74 —& %, Open Compute Project DIRIZICEM L =7 HF T2 —TTF, (ZA 1K)

#Intel 1350-T4 Ethernet 1Gb 4-port BASE-T Adapter (P21106-B21, P08449-B21(OCP)) % HPE ProLiant Gen10 Plus H—/\—IZ#& L =154 . BEHE
BEEDEWZELY., 77 UNEERTEMELET, #HME. ULTOBEEFATEMESEIEZSL,
https://support.hpe.com/hpesc/public/docDisplay?docld=a00126095ja_jp
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| INIC

—
Network

Ethernet v kD —4 75 T4 — —EBX

ARBE B4 (BRFR) Bitkifitk | PCle /AR [ a4 — X AR % R BERTHTo—
BCM 57416 10GbE
P10097-B21 2p BASE-T OCP3*! 100,000 | Gen3x8 RJ-45 10GBase-T, 1000Base-T Broadcom BCM57416
INT X710 10GbE 2p
P28778-B21 SFP+ OCP3 101,000 | Gen3x8 SFP+ 10GbE SFP+ Intel X710-DA2
BCM 57412 10GbE
P26256-B21 2p SEP+ OCP3 87,000 | Gen3x8 SFP+ 10GbE SFP+ Broadcom BCM57412
P10115-B21 BCM 57414 10/25GbE 107,000 | Gen3x8 SFP28 25GbE SFP28 / 10GbE SFP+ Broadcom BCM57414
2p SFP28 OCP3
INT E810 10/25GbE
P10106-B21 2p SFP28 OCP3 152,000 | Gen4 x8 SFP28 25GbE SFP28 / 10GbE SFP+ Intel E810-XXVDA2
MLX MCX631432 ConnectX-6 Lx
P42041-B21 (10/25GbE 2p SFP28 184,000 | Gen4 x8 SFP28 25GbE SFP28 / 10GbE SFP+ Mellanox MCX631432AS
OCP3 -ADAI
10/25Gb 2p SFP28 ConnectX-5
P10112-B21 MCX562A OCP3 100,000 | Gen3x16 SFP28 25GbE SFP28 / 10GbE SFP+ Mellanox MCX562A
INT E810 100GbE
P22767-B21 2p QSFP28 OCP3 352,000 M| Gen4 x16 QSFP28 100Gb QSFP28 Intel E810-CQDA2
P26253-B21 ZB;S'I;AA5S7;%I'6 10GbE 105,000 | Gen3x8 RJ-45 10GBase-T, 1000Base-T Broadcom BCM57416
P28787-B21 g\:;)ylo 10GbE 2p 101,000 | Gen3x8 SFP+ 10GbE SFP+ Intel X710-DA2
P26259-B21 ZB‘SZIF?DT:LZ 10GbE 91,000 | Gen3x8 SFP+ 10GbE SFP+ Broadcom BCM57412
P26262-B21 ZB,SQF?:;gM 10/25GbE 112,000 | Gen3x8 SFP28 25GbE SFP28 / 10GbE SFP+ Broadcom BCM57414
10/25Gb 2p SFP28 XILINX XiremeScale
P21109-B21 p 454,000 M| Gen3x8 SFP28 25GbE SFP28 / 10GbE SFP+ X2522-25G-
X2522-25G-PLUS (Solarflare) PLUS
10/25Gb 2p SFP28 ConnectX-5
P13188-B21 MCX512F-ACHT 103,000 | Gen3x16 SFP28 25GbE SFP28 / 10GbE SFP+ Mellanox MCX512F-ACHT
ConnectX-6 Lx
P42044-B21 MLX MCX631102 184,000 | Gen4 x8 SFP28 25GbE SFP28 / 10GbE SFP+ Mellanox MCX631102AS
10/25GbE 2p SFP28
-ADAT
INT E810-XXVDA2
P08443-B21 10/25GbE 2p SFP28 152,000 | Gen4 x8 SFP28 25GbE SFP28 / 10GbE SFP+ Intel E810-XXVDA2
INT E810-XXVDA4
P08458-B21 10/25GbE 4p SFP28 303,000 | Gen4 x16 SFP28 25GbE SFP28 / 10GbE SFP+ Intel E810-XXVDA4
100GbE 1p QSFP28 ConnectX-5
P31246-B21 MCX515A-CCAT 234,000 | Gen3x16 QSFP28 100Gb QSFP28 Mellanox MCX515A-CCAT
P21112-B21 INT E810 100GbE 352,000 M| Gen4 x16 QSFP28 100Gb QSFP28 Intel E810-CQDA2
2p QSFP28
ConnectX-6
P25960-B21 MLX MCX623106AS 372,000 | Gen4 x16 QSFP56 100Gb QSFP28 Mellanox MCX623106AS
100GbE 2p QSFP56
-CDAT
ConnectX-6
P10180-B21 MLX MCX623105AS 372,000 | Gen4 x16 QSFP56 | 200Gb QSFP56 /100Gb QSFP28 | Mellanox MCX623105AS
200GbE 1p QSFP56 VDAT

*1: EPYC 7513 ET/LICIZAE£H;
* & NIC Y. DACH—TI | S —NR—BEDF TS a VEROB/RICOVTIEIRELMEESEZEL,
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HPE ProLiant DL365 Genl10 Plus

Broadcom BCM57416 Ethernet 10Gb
2-port BASE-T OCP3 Adapter for HPE
P10097-B21 100,000 M9 (Biikifit&)

Intel X710-DA2 Ethernet 10Gb
2-port SFP+ OCP3 Adapter for HPE
P28778-B21 101,000 M (Biikifits)

Broadcom BCM57412 Ethernet 10Gb
2-port SFP+ OCP3 Adapter for HPE
P26256-B21 87,000 M (%t#kifits)

@OCP 74 74 —& (%, Open Compute Project DIRIEICHEM L =7 HF T4 —TF, (BR1K)
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Broadcom BCM57414 Ethernet 10/25Gb
2-port SFP28 OCP3 Adapter for HPE
P10115-B21 107,000 F (%iikifis)

Intel EB10-XXVDA2 Ethernet 10/25Gb
2-port SFP28 OCP3 Adapter for HPE
P10106-B21 152,000 M (si#kfig)

Mellanox MCX631432AS-ADAI Ethernet 10/25Gb
2-port SFP28 OCP3 Adapter for HPE
P42041-B21 184,000 [ (Biikifits)

®OCP 74 74 —&(&. Open Compute Project (&KX 1)




HPE ProLiant DL365 Genl10 Plus

PCl Express x16 3l OCP3 kv b T—% 7H T4 —

* PCl Express x8 B|{EDi5E

DL385 Genl0 Plus OCP 7y 74 L—FK #—JLF¥ v k
P14603-B21 24,000 M (%:ikifits)

x16 BETHEMAT SIHRICRERT—TLF Y b
* P10112-B21 IS4 T 3 >, P22767-B21 ISIZ7A

* DL365 Gen10 Plus T PCI Express x16 3350 OCP 7 ¥ 74 —%

* 8SFF SATA —J)L¥ v +(P44886-B21) L RIFHEIR TEEH A,

25GbE vy kI —% 7HTH—

Mellanox MCX562A-ACAl Ethernet 10/25Gb
1 2-port SFP28 OCP3 Adapter for HPE
P10112-B21 100,000 M (#: ki)

SFP28 £—HFy k

ARy H— (25GbE SFP28 / 10GbE SFP+ X 2)

OCP3.0 XAy FAARY FT—4H 74 T4 — (10GbE / 25GbE / 100GbE) (ft =)

DAC #—J )L &

J FSoy—n—

* PCI Express Gen3 x16, OCP 74 74—
* Mellanox &7 4 74 — (ConnectX-5 MCX562A)
* SFP28 2 ;R— k # %1%

*NAIINTH—X VR T 7 Uxy (P26477-B21) HLE

100GbE Ry b —4H 7HE TR —

Intel E810-CQDAZ2 Ethernet 100Gb
— 2-port QSFP28 OCP3 Adapter for HPE
P22767-B21 352,000 M (Hiikifig)

* 25GbE SFP28. 10GbE SFP+ DAC/AOC #—J L. b3 > ¥—/—ITxti.
HIETDT—TIV kS o—N—(E, ROBEOXREERESBIEZSL,

*iSCSI Boot (UEFI E— FMD#). SR-IOV. GENEVE. VXLAN. NVGRE. ROCE [}

* PCI Express Gen3 x16 B{EIZ(& DL385 Gen10 Plus OCP 7w F 4 L— F #—J)L& v +(P14603-B21) N L E
DL385 Genl0 Plus OCP 7 v 745 L— K #—JJLE% v FEFEIR LGS E PCl Express Gen3 x8 TEI{E

QSFP28 4—9%y bk
aryh— (100GbE QSFP28 x 2)

DAC 7—7 )L &

kS 2o—N—

* PCI Express Gen4 x16, OCP 74 74—

* Intel 7 4 74 — (E810-CQDA2 fot OCAP3.0)

* QSFP28 2 /R— ~ %

* 100GhE QSFP28 DAC ¥ — )L, k352 ¥—nN—I[Z3tis.

* SR-IOV, GENEVE. VXLAN. NVGRE. RoCE [Zx}&

*NAINTH—R VR T 7 2x v b (P26477-B21) HibE
*25°CLUTRRETHERT AL ELNHY FT,

HIETBT— T T o—N—F, ROBEORERESBIZEL,

* DL385 Gen10 Plus OCP 7 v 74 L— K #—J)L% v k(P14603-B21) MK E

@OCP 74 74 —&I. Open Compute Project DIRBIZEM L -7 HF T2 —TF, (K1)
@100GbE & hT—4 74 TH—##ikE. 256GB 8Rx4 PC4-3200AA-L Smart A E 1) F v k(PO7654-B2L) LB AT £ Y £,
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Broadcom BCM57416 Ethernet 10Gb
2-port BASE-T Adapter for HPE
P26253-B21 105,000 F (%itkifitk)

Intel X710-DA2 Ethernet 10Gb

2-port SFP+ Adapter for HPE
P28787-B21 101,000 M (Biikifits)

Broadcom BCM57412 Ethernet 10Gb
2-port SFP+ Adapter for HPE
P26259-B21 91,000 M (#tikifits)

HPE ProLiant DL.365 Gen10 Plus
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HPE ProLiant DL365 Genl10 Plus

Broadcom BCM57414 Ethernet 10/25Gb
2-port SFP28 Adapter for HPE
P26262-B21 112,000 [ (Biikiits)

Xilinx X2522-25G-PLUS Ethernet 10/25Gb
2-port SFP28 Adapter for HPE

P21109-B21 454,000 [ (Biikifite)

Mellanox MCX512F-ACHT Ethernet 10/25Gb
2-port SFP28 Adapter for HPE
P13188-B21 103,000 FI (wiikffits)
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Mellanox MCX631102AS-ADAT Ethernet 10/25Gb
2-port SFP28 Adapter for HPE
P42044-B21 184,000 M (#i#kifits)

Intel EB10-XXVDA2 Ethernet 10/25Gb
2-port SFP28 Adapter for HPE
P08443-B21 152,000 M (Biikifits)

Intel EB10-XXVDA4 Ethernet 10/25Gb
4-port SFP28 Adapter for HPE
P08458-B21 303,000 [ (Biikifits)
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HPE ProLiant DL365 Genl10 Plus

PCl Express 2By AR Y k7—9 758 T5—
(10GbE / 25GbE / 100GbE / 200GbE) (#t )

100GbE Ry b —H 7FH TR —

QSFP28 41 —53y b
- 8 R B — .
HPE Ethernet 100Gb 1-port QSFP2 axy A (100Gb QSFP28 x 1) DA
— PCle3 x16 MCX515A-CCAT Adapter kS os .
S —NnN—
P31246-B21 234,000 M (Bikffit)
* PC| Express Gen3 x16 E— K.
A—TAT 74T ILNA b x16 AR E—RiE. N—TLUIR FETH—
* Mellanox 247 # 74 — (ConnectX-5 MCX515A-CCAT)
* QSFP28 1 /R— ~ & (%
*100Gb QSFP28 k5 ¥ —N—Ixtis. ®iET D LTV o—N—([ERODEORGRESB SN,
* SR-IOV. GENEVE. VXLAN. NVGRE. RoCE [zt
*NAINTH—I VR T 7 xy ~(P26477-B21) HLE
* UEFI E— RO&HYHR— b
QSFP28 A —Hxv bk
Intel E810-CQDA2 Ethernet 100Gb ATY 52— (100Gb QSFP28x2)
— 2-port QSFP28 Adapter for HPE
P21112-B21 352,000 M (#iikifisg)
* PCI| Express Gen4 x16 €— K.
O—7a 77T, kx16 AR BZ—RE. N—TLUFTR FETE—
* Intel W7 4 74— (E810-CQDA2)
* QSFP28 2 R— k # %
* 100Gb QSFP28 DAC 7—J )b, k3 ¥ —/—ITHS,
ST BET—TI RS —N—IERDEDORIEERESBLEEL,
* SR-IOV. GENEVE. VXLAN. NVGRE. RoCE [Zxi
*NAINTH—T VR T 7 xy ~(P26477-B21) HHE
QSFP56 A —HFy k
Mellanox MCX623106AS-CDAT Ethernet 100Gb AT E— (100Gb QSFP28 x 2) DAC 4—J L&
— 2-port QSFP56 Adapter for HPE A
P25960-B21 372,000 M (%:ikifitk)
* PCI Express Gen4 x16 E— K.
A—TFAT 74T ILNA b x16 AR E—RiE. N—TLUIR FETH—
* Mellanox 347 # 74 — (ConnectX-6 MCX623106AS-CDAT)
* QSFP56 2 R— ~ &% {
* 100Gb QSFP28 DAC /AOC r—J )L, k3 > —N—IZHE.
MISTB5—TIES o o—N—[ERDEORIEREZSEL LS,
* SR-IOV. VXLAN, NVGRE. ROCE IZx&
*NAINTH—I VR T 7 ¥y ~(P26477-B21) HHE
200GbE Ry kI —H PHTH—
QSFP56 A —HRv bk
Mellanox MCX623105AS-VDAT Ethernet 200Gb aRHH— (200Gb QSFP56x1) DAC »— I L &

— 1-port QSFP56 Adapter for HPE

bS5 o o—nR—
P10180-B21 372,000 I (BiikifiH)

* PCl Express Gen4 x16 €— K.
A—TAT 74T IINA kx16 AR A=K, WN—TLUIR FETH—

* Mellanox 7 # 74 — (ConnectX-6 MCX623105AS-VDAT)

* QSFP56 1 R— k #%fi

* 200Gb QSFP56, 100Gb QSFP28 DAC/AOC w—J L, k5 v —N—[Z/tib.
WIS BT—TI bSO o—N—[ERDEDRIERESE LS,

* SR-IOV, VXLAN, NVGRE. RoCE [Zx}/ix

*NAINTHF—IX VR T7 ¥y F(P26477-B21) HAHhE

@®100GbE / 200GbE v kT —% 745 T4 —#E#E. 256GB 8Rx4 PC4-3200AA-L Smart * E ') v F(P07654-B21)[FREHEFATE LY ET,
@ 100GbE / 200GbE v hT—49 7 H THa—[&, 25CUTDRIETHEARAT ILENHY FT.
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DAC/AOC 7—7 L
TRAMERESR

10GbE SFP+ [ZHET S b5 —/3— T L IN—F v 2L
TRALERESHE =N

X710 BCM57412
=] ]
P28787-B. P26259-B21

10GbE SFP+ DAC /AOC 7—J

| 3m |asvessea1 | 23000m| - | - |
10GbE SFP+ fR#R7—

| sm | ssreessa1 | orooom| - [ - |
SFP+ to SFP+ 9283D 200m] - | o |
k5 > o —s8—(SFP+)
10GbE SR SFP+E Y 1— )L 455883821 | 90000M | O |
10GbE LR SFP+E U1 — )L 455886-821 | 150000 | O |
10GBase-T SFP+ k5> &—/\— 813874-821 | 190000M [ - |
1000Base-SX SFP E U 1—)L 453151821 | 44000 | O |
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10/25GbE SFP28 v kD —4 A TR —MR DAC/AOC r—JJL

DAC /AOC 4 — J)L(@iHIZ k5 > > —i3—1+)

10/25GbE SFP2s

SFP28 SwT= / DAC /AOC 7 — L \ S SRS — HPE Networking
*vb7—=9 TEAGE LB Ransny
FHETH— \_ - /

I7AN—ERT BERITBER LSV —nN—
LC

ARy E— (

*TIFE—F T7AN\—FrR)LT5—TILIE,
BrSUO—N—THHETET—TILEZAHELESL,
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QT FAN—F v RIERT—TSATSUNYR— T E1 907y YT Iz 7IXTEE Web ¥4 b Compatibility Matrix 28 < &Ly,
https://www.hpe.com/storage/StoreEverSupportMatrix

43


http://www.hpe.com/storage/spock
https://www.hpe.com/storage/StoreEverSupportMatrix

HPE ProLiant DL365 Genl10 Plus

B— THR—T Ak In

HABEEY I b7

HPE OneView Advanced 54> X

) o = . . ®HPE OneView &, i H—/1N— X bL—2 Ry FT—HOD
OneVi Ad d1HY—/N\—54 2 X3 F 24x7 Y7R— kT
neView Advance 7A L AE E 24 o AUTSARSHFo—EL LTI, HENIHATET YT ke
ESY34A 88,000 FI (%:ikifits) I7TY, Y—N—RAITOEEEE,. BH. 75— FEOKELZRE
- S = TiR#t9 % OneView Standard &, AT 7 A LERE. R hL—Y
*0neView T1EDHY—N—%2FEBTELT71 VR - T g i A B 1 ST A ] B A ;
#iLO Advanced Pack ? 5 A & > R & &5, ., ENHEEL EAENLEEMNAEEL OneView Advanced

¥3ERD 247 FHHI HoHe FBEBT v TTF— MER ABY =Y,

= . T = @®HPE OneView [Z[ZROBFENHY £5
* ._d)j:»f-lzzz —:\’-_J Fl-lj:%T{Tliﬁ“ihiﬁhe ST1Y—Jb. 1 Ba—) £avt T ko, 1 OI-HB{L N BE
BEAYUA—RIZSTAFLTLESLY,

TSy bTr—L4
CBRBREICETAIHARY O—ORR TSI T RADER L.
BEERICLSTRE S a = ynE&ElE
OneView Advanced iLO Advanced % L A —HEOEEY—ILPEREZEY I LI TEDA—T NG
] LTI DA RO T 20 YA 0 ﬁ\?ﬁjfiiT’_:;ZgHTNﬁ_ LTIk, T OneView O
. neView R— el . F&c OneView
P8B24A 73,000 M (Fiikffitg) BR— b T RS REBE S,

*OneView CT1EDHY—/N—%2BETES551/ VR https://www.hpe.com/info/oneview/docs

*iLO Advanced Pack 5 1 > R I[F&EHF A, iLO Advanced D ®0neView DSA LU R 723y Xy hZlE, VI L9z T7%
BEZEALGVY—N\—FAOMEEMA =51 VR U8k L= DVD * F 4 ZIFEFEATLEE A, OneView M DVD

*3EED 24x7 TU=HI YR—bELVT v TT— b A A=lE, FEWebHa b SEETH YL O—FARETT,

*ZDSAEVR Ty MIFATAT7R>EFLFERA, https://myenterpriselicense.hpe.com/cwp-ui/free-software/
EELYO—RISTAFELTLESLY, ®OneView [Z. RE7 F5A4 7 R ELTRESNET, OneView 6.0

Tl&. VMware vSphere (ESXi) 6.5u2 LLt. Windows Server 2012 R2
/2016 / 2019 Hyper-V, RHEL 7.6 LA E® KVM O WL\ Fhh DR
T59 b I —LPRBETT,

T4 U RERKITDONTIX. RMEEN S Entitlement Certificate
(AU RIEFINEE) TTA VR F—RENLE

OHPEEBEY J bz 7DF#MIILLT Web o FESEBLTLZEL,
Flrz. BV I FYIFHRBDA VR L= 30 —ERX,
YR— FIREREDOT Y =HIL YR— bEGZZEFEL <(E. ProLiant
VIrIITHIVATLBEEIADETSRLTIEEL,
http://www.hpe.com/jp/insight

44


https://www.hpe.com/info/oneview/docs
https://myenterpriselicense.hpe.com/cwp-ui/free-software/
http://www.hpe.com/jp/insight

JE—FEBYI +IT

Integrated Lights-Out 5 (iLO 5)

HPE ProLiant DL365 Genl10 Plus

A —H% % v ~(10Base-T,

100Base-TX, 1000Base-T x 1) HPE Networking

* A R—F

* H—/N\—BEHITRIA5 IR—T AV b R— k.
USB DY —ER R— k #1ZHLH

*N\— K7 R—Z AES lES{LAEE

*iLO 5 DIZHEMEEICIX. IRCTXFR FE—R, REVU7IL

A y—iL, BREERRAY. fREA Sy —4—1ENBYET,
FTLavEBALSAEVREANTEHIET. Y5740
JE—F QY= ILOREAT A 7EDHEENRTEET,

BIEIC

Integrated Lights-Out Advanced Pack 1 4—/8 S 42X
L5 24x7 TH =AY R— b &T v TT— MMEM)
512485-B21 54,000 A (Fikfitg)

* Integrated Lights-Out 5 (iLO 5)D#EEILIRT 212D 1 2R

* JREEHERED T S T4 hIL YUE—F aVY—ILEREBATAT
B NFIBETRE, 77—AD T 7 v140 LI L% EHT ST,
FYEEGEFL) T DEREEET LH-HDIHILO
Advanced Premium Security Edition 5 4 £ > X DH#EEEAS
FIFA T8

* 1 FEED 24x7 TY=HI)L Y R—EREFLTHETS,
1EZBRLARTFTHIVELZHZEICE. 3ERTF/NAY FILES
(BD505A) & CHEA K 2 & LY,

iLO Advanced 1 H—/\— S/ R
BE 24x7 T ZHIYR— b &7 Y TT— MEM)
BD505A 65,000 F (ki)

* Integrated Lights-Out 5 (iLO 5)D#EEILIRT 212D 1 2R

* fRERISRED TS T4 AL UE—F AVY—ILERBATA7
HEEZAFIAREE, 77 —LY 7 v140 L LEZERT B LT,
KYBELEX1Y T+ OERERRT 5-HDIAILO
Advanced Premium Security Edition 5 4 2 > X DH#EEA
F AT

*3EMD 24x7T TH=HI HR—EDREENTLET,
4 EHLURICOVWTIIBIEHHERDT Y =h/L K- FES%E
TEALESL,
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WahaOT
iLOEFHUSBLAN 74 74— AT+ LR
Q7Y55A 3,000 M (:ikffits) PC

* AT URBEIZTAY FOY—ER K— F(USB)FE
f§>T Ethernet 72 £ X3 %126 USB-LAN 74 T4 —

*RJ-45 LAN 7 —JJLEFE LA > FF U X PC &

* P — R—F (WE D=0, HPE IZ & HIEERTEDIRALIE
HYFEEA

€iLO Management Engine [&, ) E— FTOHY—N—DH#IHE LV
EEBEED(FEN. —NR—Dty b7y IHLER | 28 | =R
YR—FET, $—N\—DFA TV VL EROKIEET S %
RBE#ELES,

#iLO Management Engine TRt S h HHEEIFRD LB Y TY,

- Integrated Lights-Out5 (iLO5 |) E— ~EH)

+ Intelligent Provisioning (I8 Smart Start $+—/3— v ~7 v )
- Agentless Management (E=%1) > %)

+ Active Health System (32 H)

O H—/A—K{EKP® 0S DREIEKFET D LU, EBEDTRY
by IhEF—FR—F/ITOREFALT. Y—1—DREETS
CEMNTFRETY .

OATATREDY—N— £y b7y T . 0SLOI—Cz Y FFRED
BEH. BBTON— KOz 7EROBDJIE, BEEROBHRELS
AHETT

®iLOAdvanced DA T3y AU A THEEZILERTEET,

ILO BT T4 a3 DOBEDEVDHMIE. TENERESEBLES
LY, THPE ProLiant Gen8, Gen9, Genl0 H#—/\—® HPEiLO DZ#
BWEES LUV IA t ANBELHEE . B4 HPEILO SA 22D
EiR)

S U RBAITDOLTIE, @S b Entitlement Certificate
(ZA U REFIREE) TSI VR F—REIDLE

SHMITTE Web U FESBLTCESLY,
http://www.hpe.com/jp/serversl/ilo

QBRFNNURLENEY I P I 7ERIZDOVTIE, ALEEBLEHR
BAWEZWTY, RFHBEFESFHEFBYEEA,

2, BLURBADORTENZCHLINLGHEIE. FEREE
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System Insight Display = F< 3 ¥

DL36X Genl0 Plus SFF System Insight Display ¥ k
P26447-B21 32,000 FH(%:#kfit&)

* System Insight Display ZiBid 54 7> 3>
*CPU, AEY. NIC. BiR. FANZENEREL LED DB L R4 - BRI SBIET S L alEE
* 702 hODILO Y E— FEEA USB AR— MIFARTTIZHAY T,

XaYFq4 T3y TPM 2.0 DH#EE

&b
Trusted Platform Module (TPM) 2.0 i3 Y/N

Microsoft Windows Server 2012 Ll _E D xti&
LT O#EED Y HR—
* EETIVIZERE « Measured Boot v

* EFUBTEIRE TPM 20 ISRPL M BEX2 YT Fu T  BitLocker
- Remote attestation

BYRy b EDVa—LFxy b

TCG BHBEELTILTYXLELY
RH/\Y LT ILT Y XL(SHA-256) %G

<

Linux T trusted boot xf &

VMware £ @ Intel TXT %55

UEFI £— F TOEMERIE

zZ|<|z|z2

L #—BIOS E— F COEERIS

OMERER., T2, TOHILEBL., Ty b T+ —LESHERIIE EN TR
QOS AHBLTLEIBREAHY ET,

O —N—[TEHEN-TPMES 21— L E1—HP—HRE - KBTELETEERA,
®TPM 1.2 DFREIZDONTIE. FIEBELEDLELLIZELY,

Genl0 U £F¥a T4 NE)LFy k
867998-B21 11,000 M (Fiikifitg)

*H—N\—FIEICRY FF52F2) T4 NEL =
Y—N—~DFELRHEBENT VR EHSIEMNTEET,

Genl0 1U ¥ YT 4 NELFy MEER

X2l T4 RELAYIFY L
875519-B21 9,000 A (Biikifits)

*EXal) T4 RELEOAVITHHODE

Gen10 Plus EXBARIMA T3>
P14604-B21 8,000 M (Fiikffitg)

*H—N—EFRORFZRANT ST T a Y
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Red Hat Enterprise Linux Server # & (RHEL)

SUSE Linux Enterprise Server 845 (SLES)

VMware 35
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HR— A FILESh TV HPE OEM OS &L &

HH— bk H—EZ
Microsoft Windows Server 2, RSP —ER
* HPE TlE/\Y FIL/Rw 7 — iR & LT HPE OEM iR Windows Server 2022 Zig#: L TLVE T, ﬂ

HPE OEM K Windows Server OS I&. ProLiant #—/S— & ORBEANBETY . (Standard T7 ¢ >3 VHEMS S U XZK<)
*FHAAR. EICADE. & Proliant Y¥—/N—DHET 2T T4 a DA BV REBALIESLY,
* HPE OEM /iR Windows Server OS D244 R— kX 90 BV 7 b = 7 EERIDH ELTY ET,
Z—XELETHEYR— DT =hL HR—FREFEBALLESL,
* Windows Server 2022 @) Datacenter / Standard T 4 & 3 VIZIX CAL BEFhEH A, ADETHEALESL,
* ZBEDFELL[EProLiant V7 FY T 7HVRATLEERESBELTLEEL,

HPE OEM ffx Windows Server 2022 OS & &

* Windows Server 2022 Datacenter & & U Standard T7 1 >3 (A7 SA VR ERYET, EWTSH CPU/ATHRICEDET, R—RBRD
1637 ALV RAMRCaTEMSAEORABMRZMA T, Y—N—ITEHBTI2IXTCOYPEITICEHEITES A EVANBELLYEITOT
THECESVD, —NA—ITEH Lz CPUDEHIATHLDaT7 S1EVR BH A7 LX) BREJBETT,

* Windows Server 2022 Standard T7 « 3 > CRELCREZFERAT 556, BHATEFA UV RBIC2RBSAVREF VR EGYET,
FREAVRZRADHKIZEY ., BHIATHSA LU RERMT, a7EBMSAEUREZBALLEEL,
f5l) 2CPU. 724 A7 DY —/N—DHEET. 4 FBA VREZVREBRESEEHE,. 1637 N—RX SR +32A7EBMI M1 U ANBE

(24%x2=%t48 27 %)
*F L <& ProLiant V7 F VT 7RI AT LEREEZSB LTS,

HREES (ROK) | nEA | mewe | %
Windows Server 2022 Datacenter / Standard TTF¥ 4 a3y R—RX S4 VR
P46123-371 | Windows Server 2022 Datacenter 16 37 54 > X ROK . - BRFEIEIZT/A Y FJL(ROK)
P46128-291 Windows Server 2022 Datacenter 16 7 54 Y X %;gg;:\ - BRFEIEICTAAY F‘)I/(ROKZ
BELERE ROK DE - BEILEME (90 BREIES 1 £ XBEART)
P46171-371 | Windows Server 2022 Standard 16 37 54 £ > X ROK - BRFEEIZT/AY FIL(ROK)
Windows Server 2022 Datacenter / Standard TF 4 3> a7i8M SA4t>R
P46212-B21 | Windows Server 2022 Datacenter 16 A7 BM >4 X H—/8—& DC
P46213-B21 | Windows Server 2022 Datacenter 4 A 7BMS 4 2 X R—Z 4R -
P46214-B21 | Windows Server 2022 Datacenter 2 3 7385 1 £ > R ERFBANBE
P46195-B21 | Windows Server 2022 Standard 16 A 7EBMS A £ X Hon—
P46196-B21 | Windows Server 2022 Standard 4 A 7BMS 1 €2 R BFEATOD |- BRILEMRE (90 BEIES 4 £ XBEF)
P46199-B21 | Windows Server 2022 Standard 2 3 785 1 £ > R BEA b ATHE

* Datacenter / Standard T7 4 3 VDA—R SA U RBERICIE. BAERYILIIT7 ATA7 XY bEX—28HFT,
QAT7EMSA L RBRIZEFEENTEA. )

* Windows Server 2019/2016 59 >4 L—FK Fv k&, HEBTORFTELRY ET,
FLLIEProLiant VI bz 7RO AT LBBEZESRE LTS,

Windows Server 2022 CAL 35
HPE #24 Windows Server 2022 CAL 8 &

HaBS E RIERRE &%
P46191-B21 | Windows Server 2022 CAL 1 1—#'—
P46215-B21 | Windows Server 2022 CAL 5 1 —+H'—
P46217-B21 | Windows Server 2022 CAL 10 1—+H'—

P46219-B21 Windows Server 2022 CAL 50 1—H'—  Windows Server 2022 7% + X f§ CAL
P46194-B21 | Windows Server 2022 CAL 1 7/314 R HIATO - Windows Server 2019 /2016 /2012 ~D7 7 £ A £, @4
P46216-B21 | Windows Server 2022 CAL 5 T/34 X BALARE

P46218-B21 Windows Server 2022 CAL 10 7/34 R
P46220-B21 Windows Server 2022 CAL 50 7 /34 R

P46221-B21 | Windows Server 2022 RDS CAL 5 2 —4'— - Windows Server 2022 Fi Remote Desktop Service CAL
P46222-B21 Windows Server 2022 RDS CAL 5 T/31 R * Windows Server 2019 /2016 /2012 ~MD7 7 X £ A&k

* Windows Server 2022 0 Datacenter / Standard T7 « 3 VIZIX CALANEENF A, EHETHEALLE S,

[H/8—< 3 & Windows Server OS SlG[%, 925 L— F#EZZRHALESL,
BELCIZProLiant V2 bz 7R ATLEHERZSB LTS ESL,
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. OREILTSY b T+—LDOS T—h A A—CHERBESID
P USB R— b USB75vyva AFAFISA VA M—LT B EIZKY.

HDD/SSD IZREBIL TS5y b7+ —LA RS J2ERICAET
B8 Y—N—HARABOREILY Y 2—2 3 UHERARETT,

@HPE OEM ik VMware #&. LU 0S ATV =)L K- +EED
FHMIE. ProLiant VI bz 7RI ATLEBRABEESRBLTLIZSL,

€0S OHKR— FZDWTIE, Ti Web 4 b®D OS HR—+
T YU RESBIESL,
http://www.hpe.com/info/ossupport

®VMware ESXi. vSphere Di5&. T2 Web 44 koA A—T%
AyoO—FL.75v¥a AF4T7ICA—RFLTRALTLEEL,
https://www.hpe.com/info/esxidownload

32GB microSD RAID 1 USB K54 J
P21868-B21 76,000 M (%iikifits)

49


http://www.hpe.com/info/ossupport
https://www.hpe.com/info/esxidownload

HPE ProLiant DL365 Genl10 Plus

®

O+ T avnIRIT—4TSAI1ZIF 100V AERI— FAELERFA. BEICHLTERI—F A7 avhoBRLTLESL,
€100V fi NEMAS5-15P &R — K(2m). 200V A C13-14 TR — F(2m. 200V PDU. UPS R)MLETILIZE 1 REZEFH{T
QEERFUNDERI— FEITORESBLTEEN,

ACBRRANI—8T54

500W FS Platinum LH /87 —H% 7S5 4 QERDNIT—H TS AT RTHRY TS TR
y SLEETIDNT—H TS5 A IFRK 2 EHEHATEE
865408-B21 47,000 M (Hi#kifis) 2EEET S L TRREBRICAYET,

* EPYC 7262 £ 7/LIC 1 EE#EEH SNT—H TS5 £ 2ERBT BBE. ALE A TD/RT—

* S A : AC100/ 200V B 500W YI54 TH-FTIBESDHYET . i ]

* 80PLUS Platinum RERE BHE/T—H4TS54 SRAISLYRT—H TS5 %2 B LBE T, /7

* 200V PDU. UPS ##%/ IEC C13-14 BRI — F(2m)1 ARHEZH 5t YITSAORNRBENTELRWNEENHY ETH. FEAT—

YITSAKYBADRERNT—HTSA (2| T 52 L THIG
AEETY, BESNIHREN, BELUNRT—HTS1OREL
AEIZDLTIE. HPE Power Advisor [ZTHEELTLEEL,
800W FS Platinum LH /87 —H 75 4 HPE Power Advisor &, FaEWeb %4 F&UA US54 UiREFIA
. LTLZ&L,  https:/poweradvisorext.it.npe.com/
P38995-B21 58,000 . . N
/000 F3 ity H—N—D/RT—H T 54 DER, PDU LTEED YA Y

* EPYC 7313/ 7513 ETILIC 1 [AiE# & DFEE. 100% Utilization DEHBEEFERAL T ZELY,
* = AH 7 : AC100/ 200V B 800W #80PLUS Silver / Gold / Platinum / Titanium 212DV TIETFER
* 80PLUS Platinum S2EEE BHE/T—H TS5 Web %4 MEFEE)ZSHELTEEL,  http//www.80plus.com

* 200V PDU. UPS ##:f IEC C13-14 TR — F(2m)1 AEH FKf+

800W FS Titanium LH /7 —4 75 1 ACEBRaI—K #7va>
865438-821 76,000 I (BiixfEi%)

+T7FvarnACEBRy—I I

*BEBEDNRNT—Y TS5 EXB]IBYET, 100V FH C13 - NEMA 5-15P EjEa— K
* B AH A : AC200V B 800W -
* 100V FEXHS 2m. 739y AF572A 2,000 M
* 80PLUS Titanium ZBERE S#MFE/NNT—H TS5 e "
* 200V PDU. UPS #£# M IEC C13-14 &0 — F(2m)1 A2 # R4 - 200V A C13-14 IR — 9 )V
45 7 14— F(1.35m). :
55y 142257-006 2,000 M
2m. I3 v AOK02A 2,000 [
1000W FS Titanium /87 —H4 FS5 4
P03178-B21 123,000 FI (% xfii&) 2m, JL— AF573A 3,000 [
* ZEEHO/ND—H TS EXBICHY FT, 10 74— k@Bm). T5vY 142257-003 2,000 M
* B AHF1 : AC100/200V B 1000W :
* 80PLUS Titanium EFEEE SENRT—H TS5 4 200V F C13 — NEMA 6-15P &g 31— F
* 200V PDU., UPS ##/ IEC C13-14 EiRa— K (2m)1 REE R L
EOVFE, Ui Rl IEE G, HIS= A 2 f o 36m. I5v4 AON33A 6,000

* CORMA DM EFIRMEETT

*Y—N—ZEEICEIEHETRICE. ¥—TILEIZKY.

1600W FS Platinum LH /8T —4 7S5 4« BEI— FEY—N—DmoNTRELRHY FT,
P38997-B21 73,000 F (kiikfiite)

* ZEEHONRT—H TS5 EXBITHRYET,

* fx KA : AC200V B 1600W

* 100V JExFIE

* 80PLUS Platinum B2BERG S#E/T—H TS5 4

* 200V PDU. UPS ##:f IEC C13-14 EF I — F(2m)1 AEHE T

1800W-2200W FS Titanium /X7 —4F S5 A
P44712-B21 169,000 3 (f#kifitg)

* BEEHDNNT—H TS5/ EXBITHBYFET,

* S AKH 71 : Gen10 & Gen10Plus Tl AC200V B 1600W

* 100V JExt i

* 80PLUS Titanium ZBEMIE SHENRT—H TS5 4

* 200V PDU. UPS ###:f IEC C13-14 EiEa— F(2m)1 RE#E R
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DC BRANT—H TS5 4

800W FS DC-48V LH /A7 —H TS5 4
865434-B21 79,000 M (Biikffitg)

*BEBEHDNNT—F TS5 ERBITHYFET, i
* {Z# A NEFE : -48V DC (FFA#$iB : -40V~-72V DC) : g
* EMANEFR : 22.1 A (-40V DC B) / 18.2 A (-48V DC B¥) / 12.0 A (-72V DC )
xR AHADES : 800W
* MM EREK 94%D DC /INT—H TS5 4
*-48VDC BREHMAI—FIEHELFEFEA.
NI TSAEHHDHD DCHEHRI—RFET—RT—TJILERAELTLESL,
* 7 —RBHr—JIIICRYFIFE ) VT EERF LEGE
(DC-48V D +#§ & — 2 DiEREIL. 10-12AWG B ZHHa R 4 —Ic - =
Bxd5h%. HLEESE) 800W FS DC-48V LH /AT—H TS5 A
*\D—H TS5 EIC, BERREIL—H—(BK40A)%
BALERNIBETT,
*DC BROFEKIEICE. ERIBOEERBICLIEGFENVLETT,

48V DC /AT —4—TJ)L¥ v k (2.85m)
QOH80A 13,000 M (:ikifiik)

*xSYYRICEEBELI. ENT—YTSABICBERREIL—H—%&T1=
JL—h— 2=y hEREKET I5RICHEL-48YDC a— KA T a Y
(RE-48VDC FL—H— 1= v FDEREF =S HE)

* FHR(-48V) - B#R(RETURN) - 7—R#R(#/FE) £ D DC EREZ—TIL (& 10AWG)

* F— T OKRGGE. RNT—H TS A EHRAICEIEREHIRI I —BLUT—REDH
Y U JimFHNERY F1FF. DC EREHBICIEY > JiiF x 3 B Y FFF.

* BRI DC 77— I ILERET 56, NT—HTS54 LAEICfFHE,
10-12AWG D +#§ - — R - 7—RRE 1 AR E

*DC BROMBIEICIE. ERIENDHEREICL PEHRIEENBETT,

800W FS LH /8T —H# 754 (BEE)
800W FS LH /XD —4 754 (BEBE)

865428-B21 66,000 I (Biikifitg)

* BEEHD/T—H TS5 ERBRIHYET, w Lq_FJ

* AAEE : 380V

* EMANER : 2.3A(380V DC B) =

* A AESH : 800W

* EHIMER K 94%0D DC /8T —H TS5 A APP it Saf-D Grid a7 & —

*DC ANEEI— RIZMHELE LA, FR FR
RO—4 TS A EHEEDHO DC BRI— FEABLTIEEL, 77 =mRE
ANBEEFEaARY 2 —: 7558 APP #t Saf-D Grid a3 ®%9 4 — EEXEER N —

* BEE DC BEACERRABRENLETT. =7 L D) YIS/

*DC BEOEBIEIZ(L, Safe-D Grid 244 4 —1 EHFIEBHD
BEHARY A— %> EHEARDBEICIE, AERBERIFETT, o RS - | S, o
AL OBFBLOEGSZOBAR. BRIEOEREECED 380VDC Fl BBEBRI—F #F»av
EMERABETT, 277VAC/380VDC B EEERET —JIL

2m J6X00A 11,000 M
— 380VDC A Safe-D Grid &EEEXERI—F * CORADMEEFHIRME TS,
* 277VAC / 380VDC i EEERAERy —IIL

* 3 EE DC ERfR ADE MR/ D B HENBETT,

* BRIy — DL, 5 v FX APP #t Saf-D Grid 7545

*DC BERDEMIEICIE, Safe-D Grid A :9 4 —7i EinFH
FBRHOREHLARY 4 —FFE o EHRARDBEICIE,
HERBEFTETT . NN OImFEEDERAEDEEE.
BERIEOHEREIC L 2EREENBETT,

* Safe-D Grid BBEEERI— FIFARKIYBIRL TS,
*800W FS LH /ST —H TS5 4 (BERE) EHRAZERY— 7 IL(14AWG)
* TR —JILOMHIE. 5 v F K APP 4t Saf-D Grid 75 5 1% H

-48VDC BRDBAED/INT—H TS5 14 OEBHIBREICHY FF . SEICLTLESLY,
380VDC ) DC BRERICOULNTIE, HVDC 1IREEFICTHRBCF S,
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DC BRANT—YT 54 #Z)

1600W FS DC-48V /87 —H TS5 4
P17023-B21 176,000 [ (Biikifit)

* EEREH DT —H TS5 EXBIBYET,
* $Z# A WBEIE : -48V DC (FA#EE : -40V~-72V DC)
* B ANEF : 44.2 A (-40V DC B¥) / 36.6 A (-48V DC B¥) / 24.4 A (-72V DC B¥)
* xR AES : 1600W
* MM ER K 94%0D DC /NT—H TS5 4
*DC ANERI— FIIHELFEEA,
NIT—HTSAEHEHDOHDDC EFRI—FZRAELTLESL,
*N\D—H TS EIC, BERREIL—H—28ALERENIDETT,
*DC BERDERIFICF,. ERIEDEEREBICK DERIEENVETT, 1600W FS DC-48V /8D —HF5 A

1600W -48V DC /ST —4—T JLF v +(3.5m)
P22173-B21 49,000 M (iikifits)

* SV IRICKREBE LIz, ERNT—YTSABICAERFEIL—h—%&T1=
IJL—Hh— 2=y MEHRT IHEEICBREL-48YVDC a— KA T a >

* FRHR(-48V) - ER(RETURN) - 7—R#R(#%/FE) O DC BIR7— )L (& 6AWG) 3 A#f

* £ —JIILOWIHIC S JiiF (R DBHDEFHF) HEY M +F

*DC EBROEMIEICIE. ERIZOHERBICKL P EREENVETT,

1600W -48V DC /X7 —4,—TL 55 %y b
P36877-B21 17,000 [ (Biixfi)

* S5 TIHF (R CBHDEERT) 3 EHE

*1600W -48V DC /ST —4—TJ)LF¥ v b(P22173-B21) TIEHZEEHITHEA LEWGE
IZfEF, 1600W FS DC-48V /87 —4 F 5 4 (P17023-B21)~DEREA S ¥ i F £ 124,
7—7J )L L DC BREER S JinFITBERICTSABRLVEO TS,

QLEDNT—H TS A IRy F TSI RIE
SEETIDONT—HTSAIIRK 2 BEHEEAEE. 2BERET S5 ETARBRICHRYET,

ONRNT—HTSA 2 2BEHET 255G, ALAA TONTI—H TS TH—FTIRLENHY ET., (ACERL DC ERDEAVELZSZEEIEFT)
OHEBRICKYNT—H TS % 2@BBHLIIEETE. XT—YTSAORNEBANTELRMGENHY FTH. ZERT—H TS LYBIOKREY
RO—HYTSAIZXBT B ETRHIEARETT . BESNDHEEEN, BIUNRT—H TS/ ORARILAFIZDULTIE, HPE Power Advisor IZT
BB LT & N, HPE Power Advisor (&, BEEWeb ¥4 b&UF US54 URREFIAL T ZELY,  https://poweradvisorext.it.npe.com/

Y—NR—DONRT—H TS5 1 DER. PDU PTERDY 1 22 J DL, 100% Utilization DEHEZEFEAL TS0,

48VDC JL—Hh— 2= FZEHEA L= 800W / 1600W DC-48V /3T —H TS5 4 M DC E#z

48VDC JL—h— 1=y b

48VDC JL—H— 1= b

—

- DC -48V
10~45A F2E

pC -48v —H

/i

&% 10~%100A ©
BRNHBRESHD

\

.y

&K 40A/50A DT L—Hh—

: ) X DC -48V
TINERYFET, __ProLiant % —/3— NI—4T54 5wz
|::> BIER LS4 THRT—T L
OC EREH A~ DC -48 8% . RETURN $#F.

FRTr—I L 2r—INL

SvU A QOHB0A 48V DC/ST—#4—TJL Fv + (2.85m)
7 — R bk P22173-B21 1600W -48V DC /87 —4#—TJ)L Fv k (3.5m)

*TL—h— 2=y FEFERALGMES. DC BRZFAISART—Y TS BOITL—D—HBE
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P37861-B21 12,000 [ (%iikifitk)
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NEZ

EB#£HA05 BTOEEETI BTO ETI, APRXATLEREBE) & IXHBEEETI (CTOETI) T

R#EITH70tyY—8

WAL (BEF) | ®giiss | o7% | AEHK | TOP | BTOEFL | CTOEFL | %

EPYC 7xx2 O+ y¥— (EIitK)

EPYC 7262 3.2GHz 1P8C CPU 121,000 H 8 3.2GHz 155W SFF £TJ)L O
EPYC 7302 3.0GHz 1P16C CPU 198,000 H 16 3.0GHz 155W O
EPYC 7452 2.35GHz 1P32C CPU 497,000 M 32 2.35GHz 155W O
EPYC 7502 2.5GHz 1P32C CPU 656,000 H 32 2.5GHz 180W O
EPYC 7702 2.0GHz 1P64C CPU 1,923,000 [ 64 2.0GHz 200W BRSEHT
EPYC 7xx3 7Ot v¥— (FE=tHR)

EPYC 7203 2.8GHz 1P8C CPU 143,000 H 8 2.8GHz 120W O
EPYC 72F3 3.7GHz 1P8C CPU 886,000 M 8 3.7GHz 180W O
EPYC 7303 2.4GHz 1P16C CPU 229,000 H 16 2.4GHz 130W O
EPYC 7313 3.0GHz 1P16C CPU 325,000 M 16 3.0GHz 155W SFF £TI)L O
EPYC 7343 3.2GHz 1P16C CPU 409,000 M 16 3.2GHz 190W O
EPYC 73F3 3.5GHz 1P16C CPU 1,260,000 M 16 3.5GHz 240W O
EPYC 7413 2.65GHz 1P24C CPU 565,000 M 24 2.65GHz 180W O
EPYC 7443 2.85GHz 1P24C CPU 623,000 M 24 2.85GHz 200W O
EPYC 74F3 3.2GHz 1P24C CPU 1,080,000 M 24 3.2GHz 240W O
EPYC 7473X 2.8GHz 1P24C CPU 2,073,000 M 24 2.8GHz 240W O
EPYC 7453 2.75GHz 1P28C CPU 565,000 M 28 2.75GHz 225W O
EPYC 7513 2.6GHz 1P32C CPU 950,000 H 32 2.6GHz 200w SFF £TI)L O
EPYC 7543 2.8GHz 1P32C CPU 1,158,000 M 32 2.8GHz 225W O
EPYC 75F3 2.95GHz 1P32C CPU 1,753,000 M 32 2.95GHz 280W O
EPYC 7573X 2.8GHz 1P32C CPU 2,801,000 M 32 2.8GHz 280W O
EPYC 7643 2.3GHz 1P48C CPU 1,842,000 M 48 2.3GHz 225W O
EPYC 7663 2.0GHz 1P56C CPU 2,400,000 M 56 2.0GHz 240W O
EPYC 7713 2.0GHz 1P64C CPU 2,305,000 M 64 2.0GHz 225W O
EPYC 7763 2.45GHz 1P64C CPU 2,597,000 M 64 2.45GHz 280W O
EPYC 7773X 2.2GHz 1P64C CPU 4,408,000 M 64 2.2GHz 280W O
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